

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ตอน 2

2. ระหว่าง กม.305+305 (LT.) - กม.308+700 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

งานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ตอน 2 ระหว่าง

4. ลัง 305+305(LT.)- กม.308+700 LT.)

โดยสังเขป ทำการ MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 4 CM. THICK. กองเก็บตามที่กำหนด

แล้วในส่วนของทางหลักดำเนินการ ASPHALT HOT MIX RECYCLING (AC 40/50) (RECYCLING 3 CM. +

ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM.) ในพื้นที่สะพานและส่ายขยายทำการ TACK COAT

แล้วปูทับด้วยผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 40/50) และ

ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 14,996,828.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศยุทธ หินเชาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 สุภะเนตร์ ชูวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สาธิต ภูผิวัด้า กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

พงศยุทธ หินเชาว์

30 เมษายน 2567 12:33:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - หนองหญ้าไซ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทาพระ ตอน 2 ระยะทาง กม.305+305 (L.T.) - กม.308+700 (L.T.) ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 4 CM. THICK	SQ.M.	2,640.000	13.60	35,904.00	1.3016	17.70	46,732.64
2	1.2 ASPHALT HOT MIX RECYCLING (AC 40/50)	SQ.M.	34,522.000	294.83	10,178,121.26	1.3016	383.75	13,247,842.63
3	1.3 TACK COAT	SQ.M.	3,938.000	14.25	56,116.50	1.3016	18.54	73,041.23
4	1.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE FOR TRANSITION (AC 40/50)	TON	8.400	2,377.12	19,967.80	1.3016	3,094.05	25,990.08
5	1.5 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 40/50)	SQ.M.	3,760.000	228.23	858,144.80	1.3016	297.06	1,116,961.27
6	1.6 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,222.000	299.50	365,989.00	1.3016	389.82	476,371.28
7	1.7	L.S	1.000	7,597.56	7,597.56	1.3016	9,888.98	9,888.98
	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง							
	าง							
รวมราคากลาง								14,996,828.11

พงศุภ ทินธาว

30 เมษายน 2567 12:33:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไม้-ท่าพระ ตอน 2 ระหว่าง กม.305+305 (L.T.) - กม.308+700 (L.T.) ตยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง



พงศยุทธ์ หินเธาว์


30 เมษายน 2567 12:33:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมใกล้บึงน้ำใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่-ท่าพระ ตอน 2 ระยะทาง กม.305+305 (L.T.) - กม.308+700 (L.T.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง


(สุภัษเนตร สุวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พงศยุทธ์ ทินเนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สาทิต ภูมิวิศา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศยุทธ์ ทินเนา

30 เมษายน 2567